1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1963）

（優先股股份代號：4616）

於2021年5月20日舉行之2020年度股東大會、
2021年第一次A股類別股東會議及2021年第一次H股類別股東會議

投票表決結果

茲提述重慶銀行股份有限公司*（「本行」）(i)日期為2021年4月19日之2020年度股
東大會（「年度股東大會」）通告；(ii)日期為2021年4月19日之H股類別股東會議
（「H股類別股東會議」）通告；及(iii)日期為2021年4月26日之年度股東大會及H股
類別股東會議的通函（「通函」）。除非另有定義，否則本公告所用詞彙與通函所界
定者具有相同涵義。

本行董事會（「董事會」）欣然宣佈，本行於2021年5月20日（星期四）在中國重慶市
江北區永平門街6號重慶銀行總行大樓3樓多功能會議廳舉行之年度股東大會、A
股類別股東會議（「A股類別股東會議」，與年度股東大會及H股類別股東會議合稱
「會議」）及H股類別股東會議上，所有載於各會議的通告內擬提呈之決議案已獲本
行相應股東以投票表決方式正式通過。

一. 年度股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議投票表決結果

1. 會議召開及出席情況

會議由本行董事長林軍女士主持。

年度股東大會的出席情況

於召開年度股東大會當日，代表本行2,915,011,459股股份之股東及代理人有
權出席年度股東大會並於會上就決議案表決。

2

實際出席年度股東大會的股東及代理人合共為66人，共持有1,985,333,136股
具有表決權的股份。

A股類別股東會議的出席情況

於召開A股類別股東會議當日，代表本行1,676,060,797股A股之股東及代理人
有權出席A股類別股東會議並於會上就決議案表決。

實際出席A股類別股東會議的A股股東及代理人合共為 5 8人，共持有
1,177,367,195股具有表決權的A股。

H股類別股東會議的出席情況

於召開H股類別股東會議當日，代表本行1,238,950,662股H股之股東及代理人
有權出席H股類別股東會議並於會上就決議案表決。

實際出席H股類別股東會議的H股股東及代理人合共為 7人，共持有
807,249,441股具有表決權的H股。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於召開年度股東大會當
日，以下股東在《關於2021年度日常關聯交易預計額度的議案》中被視為擁有
重大利益，並已就該項決議案迴避表決：

股東 持有股份數目
佔本行總股本

比例(%)

重慶渝富資本運營集團有限公司 407,929,748 11.740657
重慶渝富（香港）有限公司 54,250,000 1.561373
重慶市地產集團有限公司 141,288,675 4.066440
力帆科技（集團）股份有限公司 129,564,932 3.729018
力帆國際（控股）有限公司 165,254,000 4.756188
重慶路橋股份有限公司 171,339,698 4.931341
重慶農村商業銀行股份有限公司 8,291,894 0.238650
重慶國際信託股份有限公司 196,102 0.005644
重慶川儀自動化股份有限公司 16,129,476 0.464224
重慶賓館有限公司 4,571,761 0.131580
重慶康居物業發展有限公司 1,659,547 0.047764
重慶聯合產權交易所集團股份有限公司 1,115,782 0.032113
西南證券股份有限公司 914,351 0.026316
重慶市城市害蟲防治研究所 91,434 0.002632

總數 1,102,597,400 31.733939

3

除上述披露外，概無任何股份賦予股份持有人權利以出席會議但根據上市規
則第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，且概無股東須根據上市規則規定於
會議上就任何決議案放棄投票。

2. 年度股東大會投票表決結果

年度股東大會決議案投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1. 關於《2 0 2 0年度董事會工作報
告》的議案

1,982,191,627
(99.841764%)

2,254,200
(0.113543%)

887,309
(0.044693%)

通過

2. 關於《2 0 2 0年度監事會工作報
告》的議案

1,982,191,627
(99.841764%)

2,254,200
(0.113543%)

887,309
(0.044693%)

通過

3. 關於《2020年度財務決算報告》
的議案

1,979,280,886
(99.695152%)

4,341,967
(0.218702%)

1,710,283
(0.086146%)

通過

4. 關於《2020年度利潤分配方案》
的議案

1,984,470,036
(99.956526%)

137,300
(0.006916%)

725,800
(0.036558%)

通過

5. 關於《2021年度財務預算方案》
的議案

1,939,412,309
(97.686996%)

44,372,053
(2.234993%)

1,548,774
(0.078011%)

通過

6. 關於《2020年度報告及其摘要》
的議案

1,982,191,327
(99.841749%)

2,254,500
(0.113558%)

887,309
(0.044693%)

通過

7. 關於2021年度外部審計機構的聘
請及報酬的議案

1,984,465,836
(99.956315%)

141,500
(0.007127%)

725,800
(0.036558%)

通過

8. 關於選舉鍾弦女士為重慶銀行非
執行董事的議案

1,982,519,336
(99.858271%)

2,088,000
(0.105171%)

725,800
(0.036558%)

通過

9. 關於董事、監事、高級管理人員
責任保險的議案

1,981,003,386
(99.781913%)

2,618,667
(0.131901%)

1,711,083
(0.086186%)

通過

10. 關於2021年度日常關聯交易預計
額度的議案

1,131,268,507
(95.376868%)

53,285,564
(4.492488%)

1,549,574
(0.130644%)

通過

11. 關於重慶銀行2021年度投資計劃
的議案

1,930,497,798
(97.237978%)

53,286,564
(2.684011%)

1,548,774
(0.078011%)

通過

4

普通決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

12. 關於投資建設科技創新中心的議
案

1,930,506,398
(97.238411%)

53,277,464
(2.683553%)

1,549,274
(0.078036%)

通過

13. 關於修訂《重慶銀行股份有限公
司關聯交易管理辦法》的議案

1,930,506,598
(97.238421%)

53,277,164
(2.683538%)

1,549,374
(0.078041%)

通過

由於上述普通決議案獲出席年度股東大會並有權投票的股東（包括代理人）所
持表決權多於一半贊成，故該等決議案已作為年度股東大會之普通決議案獲
正式通過。

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

14. 關於重慶銀行股份有限公司公開發行A股可轉換公司債券方案的議案

14.1 發行證券的種類 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.2 發行規模 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.3 票面金額和發行價格 1,984,429,836
(99.954501%)

893,000
(0.044980%)

10,300
(0.000519%)

通過

14.4 債券期限 1,984,429,836
(99.954501%)

893,000
(0.044980%)

10,300
(0.000519%)

通過

14.5 債券利率 1,984,429,836
(99.954501%)

893,000
(0.044980%)

10,300
(0.000519%)

通過

14.6 付息的期限和方式 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.7 轉股期限 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.8 轉股價格的確定及其調整 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

5

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

14.9 轉股價格向下修正條款 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.10 轉股數量的確定方式 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.11 轉股年度有關股利的歸屬 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.12 贖回條款 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.13 回售條款 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.14 發行方式及發行對象 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.15 向原股東配售的安排 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.16 債券持有人會議相關事項 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.17 本次募集資金用途 1,984,431,836
(99.954602%)

891,500
(0.044904%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.18 擔保事項 1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

14.19 決議的有效期 1,984,429,836
(99.954501%)

893,000
(0.044980%)

10,300
(0.000519%)

通過

15. 關於重慶銀行股份有限公司符合
公開發行A股可轉換公司債券條
件的議案

1,984,430,336
(99.954527%)

893,000
(0.044979%)

9,800
(0.000494%)

通過

16. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券募集資
金使用可行性報告的議案

1,984,431,336
(99.954577%)

891,500
(0.044904%)

10,300
(0.000519%)

通過

6

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

17. 關於重慶銀行股份有限公司前次
募集資金使用情況報告的議案

1,984,431,336
(99.954577%)

175,500
(0.008840%)

726,300
(0.036583%)

通過

18. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券攤薄即
期回報及填補措施的議案

1,984,430,136
(99.954516%)

892,700
(0.044965%)

10,300
(0.000519%)

通過

19. 關於提請股東大會授權辦理本次
公開發行A股可轉換公司債券有
關事宜的議案

1,984,430,636
(99.954542%)

892,700
(0.044964%)

9,800
(0.000494%)

通過

20. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券預案的
議案

1,984,288,136
(99.947364%)

1,034,700
(0.052117%)

10,300
(0.000519%)

通過

21. 關於重慶銀行股份有限公司A股
可轉換公司債券債券持有人會議
規則的議案

1,984,432,136
(99.954617%)

891,200
(0.044889%)

9,800
(0.000494%)

通過

由於上述特別決議案獲出席年度股東大會並有權投票的股東（包括代理人）所
持表決權多於三分之二贊成，故該等決議案已作為年度股東大會之特別決議
案獲正式通過。

3. A股類別股東會議投票表決結果

A股類別股東會議決議案投票表決結果如下：

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1. 關於重慶銀行股份有限公司公開發行A股可轉換公司債券方案的議案

1.1 發行證券的種類 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.2 發行規模 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

7

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1.3 票面金額和發行價格 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.4 債券期限 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.5 債券利率 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.6 付息的期限和方式 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.7 轉股期限 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.8 轉股價格的確定及其調整 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.9 轉股價格向下修正條款 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.10 轉股數量的確定方式 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.11 轉股年度有關股利的歸屬 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.12 贖回條款 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.13 回售條款 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.14 發行方式及發行對象 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.15 向原股東配售的安排 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.16 債券持有人會議相關事項 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

8

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1.17 本次募集資金用途 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.18 擔保事項 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

1.19 決議的有效期 1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

2. 關於重慶銀行股份有限公司符合
公開發行A股可轉換公司債券條
件的議案

1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

3. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券募集資
金使用可行性報告的議案

1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

4. 關於重慶銀行股份有限公司前次
募集資金使用情況報告的議案

1,177,215,895
(99.987149%)

141,500
(0.012019%)

9,800
(0.000832%)

通過

5. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券攤薄即
期回報及填補措施的議案

1,177,216,195
(99.987175%)

141,200
(0.011993%)

9,800
(0.000832%)

通過

6. 關於提請股東大會授權辦理本次
公開發行A股可轉換公司債券有
關事宜的議案

1,177,216,195
(99.987175%)

141,200
(0.011993%)

9,800
(0.000832%)

通過

7. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券預案的
議案

1,177,216,195
(99.987175%)

141,200
(0.011993%)

9,800
(0.000832%)

通過

8. 關於重慶銀行股份有限公司A股
可轉換公司債券債券持有人會議
規則的議案

1,177,216,195
(99.987175%)

141,200
(0.011993%)

9,800
(0.000832%)

通過

由於上述特別決議案獲出席A股類別股東會議並有權投票的股東（包括代理
人）所持表決權多於三分之二贊成，故該決議案已作為A股類別股東會議之特
別決議案獲正式通過。

9

4. H股類別股東會議投票表決結果

H股類別股東會議決議案投票表決結果如下：

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1. 關於重慶銀行股份有限公司公開發行A股可轉換公司債券方案的議案

1.1 發行證券的種類 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.2 發行規模 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.3 票面金額和發行價格 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.4 債券期限 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.5 債券利率 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.6 付息的期限和方式 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.7 轉股期限 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.8 轉股價格的確定及其調整 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.9 轉股價格向下修正條款 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.10 轉股數量的確定方式 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.11 轉股年度有關股利的歸屬 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

10

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

1.12 贖回條款 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.13 回售條款 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.14 發行方式及發行對象 807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

1.15 向原股東配售的安排 807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

1.16 債券持有人會議相關事項 807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

1.17 本次募集資金用途 807,215,441
（99.995788%）

34,000
（0.004212%）

0
（0.000000%）

通過

1.18 擔保事項 807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

1.19 決議的有效期 807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

2. 關於重慶銀行股份有限公司符合
公開發行A股可轉換公司債券條
件的議案

807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

3. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券募集資
金使用可行性報告的議案

807,215,441
（99.995788%）

34,000
（0.004212%）

0
（0.000000%）

通過

4. 關於重慶銀行股份有限公司前次
募集資金使用情況報告的議案

807,215,441
（99.995788%）

34,000
（0.004212%）

0
（0.000000%）

通過

11

特別決議案
投票數目及

所佔投票總數百分比 表決
結果

贊成 反對 棄權

5. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券攤薄即
期回報及填補措施的議案

807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

6. 關於提請股東大會授權辦理本次
公開發行A股可轉換公司債券有
關事宜的議案

807,213,941
（99.995602%）

35,500
（0.004398%）

0
（0.000000%）

通過

7. 關於重慶銀行股份有限公司公開
發行A股可轉換公司債券預案的
議案

807,071,941
（99.978012%）

177,500
（0.021988%）

0
（0.000000%）

通過

8. 關於重慶銀行股份有限公司A股
可轉換公司債券債券持有人會議
規則的議案

807,215,441
（99.995788%）

34,000
（0.004212%）

0
（0.000000%）

通過

由於上述特別決議案獲出席H股類別股東會議並有權投票的股東（包括代理
人）所持表決權多於三分之二贊成，故該決議案已作為H股類別股東會議之特
別決議案獲正式通過。

有關決議案的全文，請參閱通函及各會議的通告。

本行的H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司分別於年度股東大會、A股
類別股東會議及H股類別股東會議上擔任點票監察人。本行的中國法律顧問
北京市君合律師事務所、本行的監事代表及股東代表亦負責年度股東大會、
A股類別股東會議及H股類別股東會議的監票、計票。

12

二. 派付末期股息

股東於年度股東大會上已通過派付截至2020年12月31日止年度之末期股息
（「末期股息」）每股人民幣0.373元（含稅），末期股息將於2021年7月9日派發
予於2021年5月31日名列於本行股東名冊的A股股東及H股股東，H股股東的
末期股息將以港元支付。匯率將以宣派股息日（2021年5月20日，包括當日）
之前五個工作日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元平均匯率中間價為準，
即1.00港元兌人民幣0.828972元。據此，本行每股H股股息為0.44995488港元
（含稅）。

本行已委任中國工商銀行（亞洲）有限公司為香港收款代理人（「收款代理
人」），並會將已宣派的末期股息支付予收款代理人，以待支付予H股股東。
預期收款代理人將於2021年7月9日派付末期股息。末期股息支票將以平郵方
式寄予H股股東，郵誤風險由H股股東自行承擔。

三. 末期股息稅則

根據2008年1月1日起施行的《中華人民共和國企業所得稅法》及相關實施條
例，對於2021年5月31日名列於H股股東名冊的非居民企業股東，本行按10%
的稅率代扣代繳企業所得稅。

根據中國國家稅務總局國稅函[2011]348號文件，本行須為非居民H股個人股
東代扣代繳非居民個人所得稅。根據非居民H股個人股東所屬國家與中國簽
署的避免雙重徵稅協定及內地和香港（澳門）間稅收安排的規定，非居民H股
個人股東有權享受相關稅收優惠。

(1) 對與中國訂立低於10%稅率協定的國家（地區）的非居民H股個人股東，
本行派發末期股息時暫按10%稅率代扣代繳個人所得稅。相關H股股東
欲申請退還多扣稅款，本行將按國稅函[2011]348號規定，代為辦理享受
有關協定待遇申請。

(2) 對香港居民、澳門居民及其他與中國訂立10%稅率協定的國家（地區）的
非居民H股個人股東，本行派發末期股息時將按10%的稅率代扣代繳個
人所得稅。

13

(3) 對與中國訂立高於10%低於20%稅率協定的國家（地區）的非居民H股個
人股東，本行派發末期股息時將按協定實際稅率扣繳個人所得稅。

(4) 對與中國訂立20%稅率協定的國家（地區）的、與中國沒有訂立稅收協定
的國家（地區）或其他情況的非居民H股個人股東，本行派發末期股息時
將按20%的稅率代扣代繳個人所得稅。

有關滬港通的稅項事宜根據財政部、國家稅務總局、中國證監會《關於滬港
股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅[2014]81號）的
規定執行。

代表董事會
重慶銀行股份有限公司*

董事長
林軍

中國重慶，2021年5月20日

於本公告刊發日期，本行的執行董事為林軍女士、冉海陵先生、劉建華先生、黃
華盛先生；本行的非執行董事為黃漢興先生、楊雨松先生、吳珩先生、劉影女
士；本行的獨立非執行董事為劉星博士、王榮先生、鄒宏博士、馮敦孝博士、袁
小彬先生。

* 本行經中國銀行業監督管理委員會批准持有B0206H250000001號金融許可證，並經重慶
市市場監督管理局核准領取統一社會信用代碼為91500000202869177Y的企業法人營業執
照。本行根據香港銀行業條例（香港法例第155章）並非一家認可機構，並非受限於香港金
融管理局監督，及不獲授權在香港經營銀行及╱或接受存款業務。